Laatuantenni Oy			 Puh. 020 7070 300				  ALV nro FI01105285		 Y-tunnus
Rälssintie 4			 www.laatuantenni.fi				 Kotipaikka Helsinki			  2776643-6
00720 Helsinki
Monioperaattoriverkot
LA HCAAYZ-50-12 K250
0232593 / HCAAYZ-50-12, ½”
HFFR B2ca s1a,d1,a1 korrugoitu
antennikaapeli, 250m kela
Laatuantenni HCAAYZ-50-12 on ½” 50 ohmin korrugoitu antennikaapeli B2ca s1a,d1,a1
ulkovaipalla. Sisäasennuksiin, jossa kaapelilta vaaditaan erittäin korkeaa CPR/paloluoki-
tusta.
Keskijohtimena kuparipäällysteinen alumiinilanka Ø 4,8 mm, sisäeriste Physical Foam Po-
lyethylene Ø 12,3 mm, ulkojohdin korrugoitu kupariputki Ø 13,8 mm, ulkovaippa Ø 15,7
mm.
Liittimeksi esimerkiksi:
Laatuantennin 7402470 LAD 4310M-1/2” 4.3-10 urosliitin, 7402472 LAD 4310F-1/2”
4.3-10 naarasliitin, 7402474 LAD 4310MA-1/2” 4.3-10 urosliitin kulma tai Teklegärtner
7402480 J01440A0007 4.3-10 urosliitin, 7402482 J01441A0008 4.3-10 naarasliitin, 7402484
J01020C0141 N-urosliitin.
Tekniset tiedot:
Kelakoko: 250m
Keskijohdin: kuparipäälysteinen
alumiinilanka Ø 4,8 mm
Eriste: Ø 12,3 mm
Ulkojohdin:
korrugoitu kupariputki Ø 13,8 mm
Ulkovaippa: Ø 15,7 mm
Minimitaivutussäde kerta: 80 mm
Minimitaivutussäde 15 kertaa: 125 mm
Vetolujuus: 1100 N
Paino: 230 kg/km
Impedanssi: 50 Ohm ±1
Kapasitanssi: 76 pF/m
CPR: B2ca, s1a, d1, a1
Vaimennus dB/100 m ja
Tehonluokka kW:
100MHz 2,17dB / 3.94kW
800MHz 6,45dB / 1.33kW
1800MHz 10,05dB / 0.86kW
3000MHz 13,39dB / 0.65kW